1670

quibus ad Soluend Succubite ac re aliqua prin-
 cipali ex pmissis non completa completa Citata
 Ep'is memorata Recognoscens Religiosa ac Deo
 dicata Virgo Abbatisa Jaroslauensis hinc eiusdem
 cores Ad instant' p'fat' N'rum Donatiano v'rum
 vel eorum posterorum, ad Officiu' p'ens Castren'
 Capit'um Sidnysk' Ep'urac Receptu' Suprasen, quo ad
 respondend' mediante, Semper in primo Titulis Terro
 tanquam peremptorio stare sibi parere & respondere
 Terrestria damna Luere, In omni hinc Satisfacere
 ac omne iudicatum pati debebit, et tenebitur
 Leg' ac suos Succores, ad eadem omnia inscribit et
 obligat p'ens. Illu' Ternu' primu' peremptorium
 et alios omnes ex inde consequens Causa eiusdem Ter-
 minos Semper peremptorio Vera Infirmiitate pro
 Maiori, Minoritate Succorum Legatione intra
 vel extra Regnum, Seruicio Militari, ad Munimenta
 ad Euadendam vel alij quibusvis Dilacionibus et Legationibus
 impedimentis non differend'. Ad quietationem p'erea
 ultra p'inos Offij p'ens Castren' Capit'um Sidnys-
 k' Ternos Dilacionem sibi non recipiend' Nullasq'
 Motiones Appellones et eorum p'seutionis facien-
 ac p'missa omnia p'nis simplicibus vel triplicibus
 Quasum suspensum fatalis iuris p'one Terrestri
 Bello, Conuentione, ac alij omnibus iuris reme-
 dijs, et defensis non subterfugien' nec modo quouis
 euadent. Itaq' p'ens personali Recognoscere ad p'missa
 omnia et singula mediante. **Feria**

Secunda ante Festum
 Sanctorum Petri & Pauli
 Apostolorum proxima
 Anno

24/11

Anno Domini Millesimo,
Sexcentesimo, Septuage-
simo, Secundo.

5 1674

Kulczycka Kulczyckich Quietat

Imparibus personali coram officio & Actis per
Castren. Capitany Arcum. Sicut No. Belis. Feo
Polocyba Nobilis sicut Wascho Polocycki filius
Nobilis vero fuit Polocycki. Husto Consonis
legitima cum legitima Maria. sicut. Ut. Tutor. Con
lugalis personalis appetit & utroque ad infra
scripta recognoscenda Consensu, sana mente
& tempore Existens a Terris districibus, Paribus
Jurisdictionibus suis quibusvis propriis & com
pactis vendens. Ad. Ven. Castren. Capitany
Arcum. sicut Jurisdictionem. quod ad actum. hunc
attinet se cum successoribus, ac bonis suis gene
rali omnibus totaliter et plenarie in se po
nenda atque subvertendo. yalam libere
publice ac perpetuum recognovit. Quod
Iura Nobilis. Machowan. Andrean. Basilew
Nicolaum atque Hyacinthum Polocyckie fra
tres in se germanos sicut vero Nobilis
Lauti Polocycki. Husto filius & coram iure
suis de summis. Venis. forma quidem Cer
tum floren. solo. pum. originali per
undem. Supra. sicut. Nobilem. sicut. Pau
sam Polocycki. Husto. Supra. sicut. Nobil
sicut. Wascho Polocycki. sicut. recognoscens. sicut.
in modo. sicut. sicut. sicut. coram. Actis. Terris.
Loven. sicut. in anno. Millesimo. Sexcentesimo.
Quadragesimo. Secundo. Altera. vero. Summa

1143

1670 Quinquaginta floren polon per eundem olim
 Robertum Paulum Galoychi Hosto Eademdem
 sui Recognoscere Haven tunc in modo simpliciter
 debent coram actis officij presentis manno Mil
 Lesimo Sexcentesimo Trigesimo Nono Quinquagesimo
 et super bonis eius generaliter omnibus ad solvenda
 apponendis, unde vero post fata eiusdem
 superscripti Parentis sui in se Recognoscere
 iure naturali successione de iure hereditario
 non de iure ipsius personarum tam terrestri
 quam Cathedra Armenica debitoris obsequia
 hanc et sufficienter sibi Recognoscere per
 satisfactionem quodam emittit dimittit ab
 vobis ac obsequijs praestat et facit Inven
 phores eius debitoris in toto et per totum
 cessat moriatur ac anathemat sibi super
 posteris ratione personarum perpetuum
 imponendo plenarium

**Horodyski Czaykow
 skiemu roborat et Statuet**

1194 Comparere personali commoffano et Actis
 Peteri Capitan Armenicae Nobilis Hore
 horoy Horodyski Maweyoral, sanus mente
 ac corpore existens a Terris desmetibus Turcibus
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis ac
 petere videri Antissem vero Cathedra Ca
 pitulum Armenica Jurisdictioni quoad actus
 hunc attinet seu successores ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in
 incorporando ac subyungendo palambere
 et aliter ac generis praesentem recognoscit. Sic
 per nos et Nobilibus Cathedra Armenica
 quoad hanc Jurisdictionem caret et non
 re et suis successores ac super bonis suis generaliter